
old new

small foot Dotykové pexeso „Sensory“
(LE12467)

Pro 1 až 4 hráče od 3 let.

Obsah balení: 
• 14 párů žetonů (28 ks)
• 1 bavlněný pytlík

Příprava hry: 
Hru můžete hrát sami nebo v několika lidech. Na začátku hry jsou všechny žetony dobře
zamíchány a otočeny lícem dolů. Lze hrát na několik kol, jejich počet si hráči určí před
začátkem hry.

Cíl hry:
Cílem je najít dvojice žetonů dle hmatu.

Návod hry:
Hráči se na tahu střídají ve směru hodinových ručiček. Začíná nejmladší hráč, do ruky si
vezme  do  ruky  nejprve  jeden  žeton,  který  zkontroluje  hmatem,  nyní  udělá  to  samé
s druhým vybraným žetonem. Pokud se dle hráče hmatově shoduje, zkontroluje žetony
zrakem,  pokud  jsou  opravdu  totožné,  položí  si  je  na  vlastní  hromádku.  Hráč  v  tahu
pokračuje. Pokud se žetony neshodují, položí je zpět na správné místo a na řadě je další
hráč. Hra pokračuje, dokud hráči nenajdou všechny páry.
Vítězí hráč, který získal nejvíce párů.

Varianta hry:
Pro úvod do hry nebo pro jednoho hráče může být vždy jeden žeton z páru otočen lícem
nahoru, poté se hledá pouze druhý žeton z páru.
Hru lze hrát také vizuálně, různé tvary, materiály a struktury žetonů se také liší barevně.
Můžete  tedy  hrát  jako  klasické  pexeso.  Můžete  hrát  také  jako  hmatové  pexeso,  kdy
žetony vložíte do bavlněného pytlíku nebo krabice.

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

